de Sección de Control y Evaluación de Programas, por las que se propone aprobar dos certificaciones de obras,
correspondientes a los meses de febrero y marzo de 2016, a favor de la empresa --, que importan,
respectivamente, 64.178,40 y 77.4 71,71 euros, proponiendo por tanto, reconocer la obligación y proponer el pago
por un importe total de 141.650,11 euros (ciento cuarenta y un mil seiscientos cincuenta euros con once céntimos
de euro).

Expone la Interventora que iniciada la ejecución del contrato, en el ejercicio 2015 se tramitan certificaciones
correspondientes a los meses de octubre por importe de 1.314,79 euros, de noviembre 2015 por importe de